
男子100m
審 判 長：澤井　邦彦
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            10.70     奥迫　政之(広島皆実)                  1996
広島県高校記録(HR)      10.30     山縣　亮太(修　道)                    2010 9月16日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:0.0) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 254 山下　竜也(2) 神辺旭 10.96 1 7 252 髙卯　健太郎(2) 神辺旭 11.11
2 6 26 松田　優人(2) 広島皆実 11.28 2 3 1638 山中　太智(1) 広島皆実 11.27
3 7 1622 青木　太一(1) 市立呉 11.47 3 8 138 藤川　岳士(2) 呉高専 11.44
4 2 72 山本　翔太(2) 尾道 11.52 4 4 75 菊田　博史(2) 尾道 11.57
5 8 1688 佐々木　克弥(1) 崇徳 11.56 5 6 429 松浦　巧(2) 高陽 11.61
6 1 12 鈴木　凱也(2) 修道 11.61 6 2 182 荒木　佑典(2) 崇徳 11.66
7 9 1745 小山　晃(1) 三津田 11.61 7 5 277 青木　建汰(2) 尾道東 11.83
8 4 1937 下井　洋人(1) 戸手 11.84 8 9 312 甲斐　睦章(2) 府中 11.89
9 5 367 藤井　涼太(2) 市立福山 12.29

3組 (風:+0.8) 4組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 61 吉田　圭吾(2) 近大東広島 11.26 1 9 413 武　俊平(2) 県立広島 11.29
2 4 1675 西川　正真(1) 国際学院 11.43 2 3 131 對川　健太(2) 三津田 11.37
3 2 1823 山本　魁聖(1) 沼田 11.48 3 7 64 檀上　壮祐(2) 広島なぎさ 11.46
4 8 1786 水津　亨(1) 広島井口 11.62 4 2 431 太田　悠貴(2) 高陽 11.58
5 9 1763 松中　馨大(1) 舟入 11.62 5 6 1867 田邊　光紀(1) 庄原格致 11.61
6 6 1882 谷川　鉄馬(1) 銀河学院 11.98 6 4 535 汲地　晃(2) 安芸府中 11.70
7 3 2012 近森　隆司(1) 日彰館 11.99 7 5 107 堂本　雅貴(2) 三原東 11.85

5 1914 森　愛基(1) 広工大高 DNS 8 8 137 森島　尚紀(2) 市立福山 11.92

5組 (風:+0.6) ﾗﾝｷﾝｸﾞ
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ ﾗﾝｸ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風

1 5 1676 山田　瞬也(1) 国際学院 11.31 1 254 山下　竜也(2) 神辺旭 10.96 0.0
2 7 43 大住　智士(2) 広島学院 11.48 2 252 髙卯　健太郎(2) 神辺旭 11.11 +0.1
3 6 1922 井上　大輔(1) 県立広島 11.63 3 61 吉田　圭吾(2) 近大東広島 11.26 +0.8
4 4 550 山手　涼雅(2) 廿日市 11.77 4 1638 山中　太智(1) 広島皆実 11.27 +0.1
5 8 317 宇山　友翔(2) 庄原格致 11.89 5 26 松田　優人(2) 広島皆実 11.28 0.0
6 9 1814 杉原　光亮(1) 尾道北 11.99 6 413 武　俊平(2) 県立広島 11.29 +0.6
7 3 275 猪原　勝(2) 尾道商 12.06 7 1676 山田　瞬也(1) 国際学院 11.31 +0.6

OP 1 809 山本　陣(3) 広島皆実 10.87 8 131 對川　健太(2) 三津田 11.37 +0.6
2 296 中原　佑都(2) 祗園北 DNS 9 1675 西川　正真(1) 国際学院 11.43 +0.8

10 138 藤川　岳士(2) 呉高専 11.44 +0.1
11 64 檀上　壮祐(2) 広島なぎさ 11.46 +0.6
12 1622 青木　太一(1) 市立呉 11.47 0.0
13 43 大住　智士(2) 広島学院 11.48 +0.6
13 1823 山本　魁聖(1) 沼田 11.48 +0.8
15 72 山本　翔太(2) 尾道 11.52 0.0
16 1688 佐々木　克弥(1) 崇徳 11.56 0.0
17 75 菊田　博史(2) 尾道 11.57 +0.1
18 431 太田　悠貴(2) 高陽 11.58 +0.6
19 12 鈴木　凱也(2) 修道 11.61 0.0
19 429 松浦　巧(2) 高陽 11.61 +0.1
19 1745 小山　晃(1) 三津田 11.61 0.0
19 1867 田邊　光紀(1) 庄原格致 11.61 +0.6
23 1786 水津　亨(1) 広島井口 11.62 +0.8
23 1763 松中　馨大(1) 舟入 11.62 +0.8
25 1922 井上　大輔(1) 県立広島 11.63 +0.6
26 182 荒木　佑典(2) 崇徳 11.66 +0.1
27 535 汲地　晃(2) 安芸府中 11.70 +0.6
28 550 山手　涼雅(2) 廿日市 11.77 +0.6
29 277 青木　建汰(2) 尾道東 11.83 +0.1
30 1937 下井　洋人(1) 戸手 11.84 0.0
31 107 堂本　雅貴(2) 三原東 11.85 +0.6
32 312 甲斐　睦章(2) 府中 11.89 +0.1
32 317 宇山　友翔(2) 庄原格致 11.89 +0.6
34 137 森島　尚紀(2) 市立福山 11.92 +0.6
35 1882 谷川　鉄馬(1) 銀河学院 11.98 +0.8
36 1814 杉原　光亮(1) 尾道北 11.99 +0.6
36 2012 近森　隆司(1) 日彰館 11.99 +0.8
38 275 猪原　勝(2) 尾道商 12.06 +0.6
39 367 藤井　涼太(2) 市立福山 12.29 0.0

凡例  DNS:欠場



男子200m
審 判 長：中野　繁

記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            21.19     北村　拓也(広島皆実)                  2010
広島県高校記録(HR)      20.81     山縣　亮太(修　道)                    2010 9月21日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+0.2) 2組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 17 井澤　竜二(2) 広島皆実 21.65 1 3 254 山下　竜也(2) 神辺旭 22.15
2 8 188 松原　信喜(2) 舟入 22.76 2 8 413 武　俊平(2) 県立広島 22.98
3 4 1823 山本　魁聖(1) 沼田 23.09 3 4 131 對川　健太(2) 三津田 23.09
4 7 106 木舟　大地(2) 三原東 23.11 4 2 138 藤川　岳士(2) 呉高専 23.23
5 3 2006 二川　功佑(1) 広島井口 23.26 5 6 431 太田　悠貴(2) 高陽 23.41
6 6 2 元木　航平(2) 市立呉 23.41 6 5 1707 宇都宮　舞人(1) 西条農 23.49
7 5 72 山本　翔太(2) 尾道 23.43 7 9 312 甲斐　睦章(2) 府中 23.54

8 7 1790 日暮　凌也(1) 尾道東 24.67

3組 (風:+0.3) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 258 仁泉　大樹(2) 神辺旭 22.21 1 8 209 板倉　弘樹(2) 西条農 22.29
2 8 1763 松中　馨大(1) 舟入 23.06 2 9 1624 村上　瑛希(1) 市立呉 22.58
3 2 1688 佐々木　克弥(1) 崇徳 23.09 3 6 1912 水田　翔(1) 広工大高 22.59
4 4 1659 唐内　由季斗(1) 近大東広島 23.17 4 7 75 菊田　博史(2) 尾道 23.03
5 7 1743 渡川　祐人(1) 広島なぎさ 23.27 5 4 77 山本　龍(2) 広島翔洋 23.11
6 5 69 友國　雅也(2) 福山誠之館 23.71 6 3 241 原　伊吹(2) 総合技術 23.91
7 6 2012 近森　隆司(1) 日彰館 23.73 7 2 137 森島　尚紀(2) 市立福山 24.05

9 317 宇山　友翔(2) 庄原格致 DNS 5 296 中原　佑都(2) 祗園北 DNS

5組 (風:0.0) ﾗﾝｷﾝｸﾞ
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ ﾗﾝｸ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風

1 6 412 中脇　一真(2) 県立広島 22.57 1 17 井澤　竜二(2) 広島皆実 21.65 +0.2

2 7 1636 村上　登真(1) 広島皆実 22.74 2 254 山下　竜也(2) 神辺旭 22.15 -0.5

3 4 1674 坂井　琉真(1) 国際学院 23.00 3 258 仁泉　大樹(2) 神辺旭 22.21 +0.3

4 5 433 植木　健太(2) 高陽 23.14 4 209 板倉　弘樹(2) 西条農 22.29 +0.8

5 2 379 後藤　大輝(2) 福山明王台 23.86 5 412 中脇　一真(2) 県立広島 22.57 0.0

6 3 2010 東　真由(1) 日彰館 24.08 6 1624 村上　瑛希(1) 市立呉 22.58 +0.8

8 271 岩下　裕慎(2) 尾道商 DNS 7 1912 水田　翔(1) 広工大高 22.59 +0.8

9 135 馬田　晃成(2) 市立福山 DNS 8 1636 村上　登真(1) 広島皆実 22.74 0.0

9 188 松原　信喜(2) 舟入 22.76 +0.2

10 413 武　俊平(2) 県立広島 22.98 -0.5

11 1674 坂井　琉真(1) 国際学院 23.00 0.0

12 75 菊田　博史(2) 尾道 23.03 +0.8

13 1763 松中　馨大(1) 舟入 23.06 +0.3

14 1688 佐々木　克弥(1) 崇徳 23.09 +0.3

14 131 對川　健太(2) 三津田 23.09 -0.5

14 1823 山本　魁聖(1) 沼田 23.09 +0.2

17 77 山本　龍(2) 広島翔洋 23.11 +0.8

17 106 木舟　大地(2) 三原東 23.11 +0.2

19 433 植木　健太(2) 高陽 23.14 0.0

20 1659 唐内　由季斗(1) 近大東広島 23.17 +0.3

21 138 藤川　岳士(2) 呉高専 23.23 -0.5

22 2006 二川　功佑(1) 広島井口 23.26 +0.2

23 1743 渡川　祐人(1) 広島なぎさ 23.27 +0.3

24 431 太田　悠貴(2) 高陽 23.41 -0.5

24 2 元木　航平(2) 市立呉 23.41 +0.2

26 72 山本　翔太(2) 尾道 23.43 +0.2

27 1707 宇都宮　舞人(1) 西条農 23.49 -0.5

28 312 甲斐　睦章(2) 府中 23.54 -0.5

29 69 友國　雅也(2) 福山誠之館 23.71 +0.3

30 2012 近森　隆司(1) 日彰館 23.73 +0.3

31 379 後藤　大輝(2) 福山明王台 23.86 0.0

32 241 原　伊吹(2) 総合技術 23.91 +0.8

33 137 森島　尚紀(2) 市立福山 24.05 +0.8

34 2010 東　真由(1) 日彰館 24.08 0.0

35 1790 日暮　凌也(1) 尾道東 24.67 -0.5

凡例  DNS:欠場



男子400m
審 判 長：澤井　邦彦
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            47.43     浦野　晃弘(広島皆実   )               2007
広島県高校記録(HR)      45.94     為末　　大 (広島皆実   )              1996 9月16日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 90 天野　伊織(2) 国際学院 49.88 1 8 249 荒谷　修平(2) 神辺旭 49.38
2 9 1 亀井　創(2) 市立呉 50.82 2 4 17 井澤　竜二(2) 広島皆実 50.05
3 6 113 田口　静(2) 呉商 51.96 3 6 207 谷貞　諒(2) 西条農 51.84
4 4 1904 上野　雅矢(1) 広工大高 52.41 4 2 106 木舟　大地(2) 三原東 51.85
5 3 1707 宇都宮　舞人(1) 西条農 53.39 5 3 410 藤田　竜司(2) 県立広島 52.67
6 7 1689 新川　尚也(1) 崇徳 53.72 6 5 1743 渡川　祐人(1) 広島なぎさ 54.05
7 5 281 柏原　大輝(2) 尾道東 55.44 7 1 382 佐久間　玲門(2) 福山明王台 54.39
8 8 2105 丸原　大輔(1) 三次 57.21 8 9 528 茶谷　拓海(2) 美鈴が丘 55.31
9 1 2009 久門　成希(1) 日彰館 57.57 9 7 1816 東窪　真之祐(1) 尾道東 55.91

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1887 石谷　心路(1) 神辺旭 49.67 1 3 24 川嶋　昴(2) 広島皆実 50.89
2 2 44 白銀　克隆(2) 広島学院 51.07 2 2 188 松原　信喜(2) 舟入 51.38
3 4 69 友國　雅也(2) 福山誠之館 52.81 3 8 82 田中　洸聖(2) 安古市 52.17
4 3 158 髙橋　佑太(2) 近大福山 54.61 4 6 1685 石橋　凌(1) 祗園北 52.47
5 8 369 佐藤　一真(2) 市立福山 54.91 5 5 433 植木　健太(2) 高陽 53.39
6 7 1862 戸田　心(1) 尾道商 55.12 6 9 524 田谷　悠太(2) 広島井口 54.46
7 5 241 原　伊吹(2) 総合技術 55.18 7 7 514 小松　駿介(2) 三津田 54.81

9 11 桐林　良匠(2) 修道 DNS 8 4 1831 赤繁　奏多(1) 福山誠之館 56.75

5組 ﾗﾝｷﾝｸﾞ
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ ﾗﾝｸ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 9 93 白木　蒼人(2) 国際学院 50.65 1 249 荒谷　修平(2) 神辺旭 49.38
2 2 307 升谷　公祐(2) 府中 52.45 2 1887 石谷　心路(1) 神辺旭 49.67
3 4 2004 音田　和泉(1) 広島井口 52.64 3 90 天野　伊織(2) 国際学院 49.88
4 5 2010 東　真由(1) 日彰館 53.06 4 17 井澤　竜二(2) 広島皆実 50.05
5 6 1912 水田　翔(1) 広工大高 53.40 5 93 白木　蒼人(2) 国際学院 50.65
6 8 1782 片山　空智(1) 三原 54.50 6 1 亀井　創(2) 市立呉 50.82
7 7 77 山本　龍(2) 広島翔洋 56.01 7 24 川嶋　昴(2) 広島皆実 50.89

3 1624 村上　瑛希(1) 市立呉 DNS 8 44 白銀　克隆(2) 広島学院 51.07
9 188 松原　信喜(2) 舟入 51.38

10 207 谷貞　諒(2) 西条農 51.84
11 106 木舟　大地(2) 三原東 51.85
12 113 田口　静(2) 呉商 51.96
13 82 田中　洸聖(2) 安古市 52.17
14 1904 上野　雅矢(1) 広工大高 52.41
15 307 升谷　公祐(2) 府中 52.45
16 1685 石橋　凌(1) 祗園北 52.47
17 2004 音田　和泉(1) 広島井口 52.64
18 410 藤田　竜司(2) 県立広島 52.67
19 69 友國　雅也(2) 福山誠之館 52.81
20 2010 東　真由(1) 日彰館 53.06
21 433 植木　健太(2) 高陽 53.39
21 1707 宇都宮　舞人(1) 西条農 53.39
23 1912 水田　翔(1) 広工大高 53.40
24 1689 新川　尚也(1) 崇徳 53.72
25 1743 渡川　祐人(1) 広島なぎさ 54.05
26 382 佐久間　玲門(2) 福山明王台 54.39
27 524 田谷　悠太(2) 広島井口 54.46
28 1782 片山　空智(1) 三原 54.50
29 158 髙橋　佑太(2) 近大福山 54.61
30 514 小松　駿介(2) 三津田 54.81
31 369 佐藤　一真(2) 市立福山 54.91
32 1862 戸田　心(1) 尾道商 55.12
33 241 原　伊吹(2) 総合技術 55.18
34 528 茶谷　拓海(2) 美鈴が丘 55.31
35 281 柏原　大輝(2) 尾道東 55.44
36 1816 東窪　真之祐(1) 尾道東 55.91
37 77 山本　龍(2) 広島翔洋 56.01
38 1831 赤繁　奏多(1) 福山誠之館 56.75
39 2105 丸原　大輔(1) 三次 57.21
40 2009 久門　成希(1) 日彰館 57.57

凡例  DNS:欠場



男子800m
審 判 長：中野　繁

記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            1:53.80   北村　智宏(沼田    )                  1993
広島県高校記録(HR)      1:49.44   北村  智宏 (沼田    )                 1994 9月21日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 1 亀井　創(2) 市立呉 1:55.00 1 2 575 鉄原　一貴(2) 瀬戸内 1:59.54
2 5 266 重政　海斗(2) 神辺旭 1:59.61 2 1 1648 喜田　哲都(1) 安佐北・市広 2:00.29
3 3 144 平井　莞汰(2) 宮島工 2:01.21 3 8 50 川口　健人(2) 広島学院 2:00.93
4 10 104 渡邉　健太(2) 盈進 2:01.89 4 3 242 舛田　貴志(2) 広島観音 2:01.74
5 4 194 沖野　晃一(2) 五日市 2:03.52 5 6 1987 小原　悠平(1) 基町 2:04.13
6 9 304 井本　匠(2) 府中 2:03.86 6 9 1760 小川　奏(1) 府中 2:06.34
7 7 1782 片山　空智(1) 三原 2:05.47 7 4 505 岡本　提(2) 広 2:06.46
8 8 116 坂本　空(2) 広島井口 2:05.88 8 10 221 藤井　光瑠(2) 広島商船高専 2:08.53
9 6 1804 宇郷　佳暉(1) 広島商船高専 2:11.60 9 7 1852 小原　怜真(1) 高陽 2:12.85

2 1865 福岡　海斗(1) 庄原格致 DNS 10 5 1862 戸田　心(1) 尾道商 2:15.72

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1677 石丸　大輝(1) 国際学院 1:56.16 1 7 23 片山　直人(2) 広島皆実 1:57.90
2 2 322 北川　朔矢(2) 高陽東 1:56.79 2 4 5 河本　啓汰(2) 市立呉 1:58.65
3 5 121 宮本　翔(2) 広島井口 1:57.37 3 10 250 黒田　遥太(2) 神辺旭 2:00.81
4 3 1637 山﨑　大空(1) 広島皆実 1:58.14 4 1 130 重松　尚太(2) 三津田 2:02.66
5 7 478 丸山　稜介(2) 基町 2:02.59 5 5 384 能登　俊作(2) 福山明王台 2:03.08
6 10 507 山本　竜大(2) 盈進 2:04.91 6 3 1644 佃　伊織(1) 修道 2:06.37
7 9 1982 江崎　琉哉(1) 宮島工 2:06.09 7 8 1859 熊本　侑輝(1) 安古市 2:07.29
8 1 2024 田久和　昂平(1) 三次 2:06.25 8 2 279 青山　航(2) 尾道東 2:12.12
9 8 1951 佐藤　樹(1) 広島市工 2:06.95 9 9 286 高橋　和也(2) 賀茂 2:13.68

10 6 2009 久門　成希(1) 日彰館 2:08.22 6 1809 藤本　皓士(1) 尾道北 DNS

ﾗﾝｷﾝｸﾞ
ﾗﾝｸ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1 亀井　創(2) 市立呉 1:55.00

2 1677 石丸　大輝(1) 国際学院 1:56.16

3 322 北川　朔矢(2) 高陽東 1:56.79

4 121 宮本　翔(2) 広島井口 1:57.37

5 23 片山　直人(2) 広島皆実 1:57.90

6 1637 山﨑　大空(1) 広島皆実 1:58.14

7 5 河本　啓汰(2) 市立呉 1:58.65

8 575 鉄原　一貴(2) 瀬戸内 1:59.54

9 266 重政　海斗(2) 神辺旭 1:59.61

10 1648 喜田　哲都(1) 安佐北・市広 2:00.29

11 250 黒田　遥太(2) 神辺旭 2:00.81

12 50 川口　健人(2) 広島学院 2:00.93

13 144 平井　莞汰(2) 宮島工 2:01.21

14 242 舛田　貴志(2) 広島観音 2:01.74

15 104 渡邉　健太(2) 盈進 2:01.89

16 478 丸山　稜介(2) 基町 2:02.59

17 130 重松　尚太(2) 三津田 2:02.66

18 384 能登　俊作(2) 福山明王台 2:03.08

19 194 沖野　晃一(2) 五日市 2:03.52

20 304 井本　匠(2) 府中 2:03.86

21 1987 小原　悠平(1) 基町 2:04.13

22 507 山本　竜大(2) 盈進 2:04.91

23 1782 片山　空智(1) 三原 2:05.47

24 116 坂本　空(2) 広島井口 2:05.88

25 1982 江崎　琉哉(1) 宮島工 2:06.09

26 2024 田久和　昂平(1) 三次 2:06.25

27 1760 小川　奏(1) 府中 2:06.34

28 1644 佃　伊織(1) 修道 2:06.37

29 505 岡本　提(2) 広 2:06.46

30 1951 佐藤　樹(1) 広島市工 2:06.95

31 1859 熊本　侑輝(1) 安古市 2:07.29

32 2009 久門　成希(1) 日彰館 2:08.22

33 221 藤井　光瑠(2) 広島商船高専 2:08.53

34 1804 宇郷　佳暉(1) 広島商船高専 2:11.60

35 279 青山　航(2) 尾道東 2:12.12

36 1852 小原　怜真(1) 高陽 2:12.85

37 286 高橋　和也(2) 賀茂 2:13.68

38 1862 戸田　心(1) 尾道商 2:15.72

ラップ表 400m

ナンバー 1

記録 56.69

ナンバー 242

記録 54.64

ナンバー 1677

記録 57.45

ナンバー 23

記録 57.69

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

凡例  DNS:欠場



男子1500m
審 判 長：澤井　邦彦
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            3:53.71   徳本　一善(沼田    )                  1996
広島県高校記録(HR)      3:45.27   徳本　一善(沼田    )                  1997 9月16日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 89 伊豫田　達弥(2) 舟入 4:01.66 1 5 1677 石丸　大輝(1) 国際学院 4:09.42
2 7 1605 植野　泰生(1) 世羅 4:06.54 2 1 1637 山﨑　大空(1) 広島皆実 4:11.38
3 3 1648 喜田　哲都(1) 安佐北・市広 4:10.25 3 6 1629 山田　隼輔(1) 市立呉 4:12.77
4 5 1890 田中　嵩也(1) 神辺旭 4:11.43 4 4 144 平井　莞汰(2) 宮島工 4:16.04
5 9 50 川口　健人(2) 広島学院 4:12.23 5 7 118 東岡　佳佑(2) 広島井口 4:16.41
6 2 198 中山　力(2) 西条農 4:13.42 6 8 1865 福岡　海斗(1) 庄原格致 4:17.96
7 6 575 鉄原　一貴(2) 瀬戸内 4:14.49 7 3 1696 太良坊　航(1) 西条農 4:18.14
8 4 2170 延岡　幸希(1) 広工大高 4:15.12 8 12 384 能登　俊作(2) 福山明王台 4:21.51
9 11 80 丸本　匠(2) 安古市 4:21.20 9 13 2167 辰井　麗矢(1) 広工大高 4:22.20

10 10 507 山本　竜大(2) 盈進 4:22.54 10 11 194 沖野　晃一(2) 五日市 4:27.17
11 8 293 白井　佑介(2) 祗園北 4:23.26 11 14 1842 国実　雅紀(1) 呉高専 4:27.84
12 15 301 谷田　湧泰(2) 福山誠之館 4:24.20 12 9 1809 藤本　皓士(1) 尾道北 4:29.80
13 13 1877 中村　祐太(1) 沼田 4:27.35 13 15 279 青山　航(2) 尾道東 4:35.45
14 17 1866 福岡　悠斗(1) 庄原格致 4:32.69 14 16 1780 真壁　慧(1) 三原 4:35.84
15 16 505 岡本　提(2) 広 4:32.70 2 242 舛田　貴志(2) 広島観音 DNS
16 12 2029 川端　悠雅(1) 三津田 4:34.59 10 304 井本　匠(2) 府中 DNS

14 1781 岡本　流星(1) 三原 DNS 17 1929 金澤　響輝(1) 三次青陵 DNS

3組 ﾗﾝｷﾝｸﾞ
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ ﾗﾝｸ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 6 28 岩本　二千翔(2) 世羅 4:07.35 1 89 伊豫田　達弥(2) 舟入 4:01.66
2 1 23 片山　直人(2) 広島皆実 4:07.62 2 1605 植野　泰生(1) 世羅 4:06.54
3 3 5 河本　啓汰(2) 市立呉 4:07.67 3 28 岩本　二千翔(2) 世羅 4:07.35
4 2 322 北川　朔矢(2) 高陽東 4:09.70 4 23 片山　直人(2) 広島皆実 4:07.62
5 4 104 渡邉　健太(2) 盈進 4:14.63 5 5 河本　啓汰(2) 市立呉 4:07.67
6 9 1886 石井　秀典(1) 神辺旭 4:17.02 6 1677 石丸　大輝(1) 国際学院 4:09.42
7 8 303 石原　寛之(2) 府中 4:17.80 7 322 北川　朔矢(2) 高陽東 4:09.70
8 5 95 植　大樹(2) 国際学院 4:20.50 8 1648 喜田　哲都(1) 安佐北・市広 4:10.25
9 12 532 鈴政　怜士(2) 安芸府中 4:26.17 9 1637 山﨑　大空(1) 広島皆実 4:11.38

10 10 2024 田久和　昂平(1) 三次 4:27.21 10 1890 田中　嵩也(1) 神辺旭 4:11.43
11 7 467 竹内　克志(2) 広島市工 4:27.97 11 50 川口　健人(2) 広島学院 4:12.23
12 13 1856 有村　凌(1) 安古市 4:28.41 12 1629 山田　隼輔(1) 市立呉 4:12.77
13 11 1712 後　颯人(1) 如水館 4:28.60 13 198 中山　力(2) 西条農 4:13.42
14 14 294 松村　拓明(2) 祗園北 4:31.59 14 575 鉄原　一貴(2) 瀬戸内 4:14.49
15 15 503 小早川　蒼天(2) 広 4:32.43 15 104 渡邉　健太(2) 盈進 4:14.63
16 16 1819 斗納　立稀(1) 総合技術 4:32.58 16 2170 延岡　幸希(1) 広工大高 4:15.12

17 418 川根　一成(2) 庄原実 DNS 17 144 平井　莞汰(2) 宮島工 4:16.04
18 118 東岡　佳佑(2) 広島井口 4:16.41
19 1886 石井　秀典(1) 神辺旭 4:17.02
20 303 石原　寛之(2) 府中 4:17.80
21 1865 福岡　海斗(1) 庄原格致 4:17.96
22 1696 太良坊　航(1) 西条農 4:18.14
23 95 植　大樹(2) 国際学院 4:20.50
24 80 丸本　匠(2) 安古市 4:21.20
25 384 能登　俊作(2) 福山明王台 4:21.51
26 2167 辰井　麗矢(1) 広工大高 4:22.20
27 507 山本　竜大(2) 盈進 4:22.54
28 293 白井　佑介(2) 祗園北 4:23.26
29 301 谷田　湧泰(2) 福山誠之館 4:24.20
30 532 鈴政　怜士(2) 安芸府中 4:26.17
31 194 沖野　晃一(2) 五日市 4:27.17
32 2024 田久和　昂平(1) 三次 4:27.21
33 1877 中村　祐太(1) 沼田 4:27.35
34 1842 国実　雅紀(1) 呉高専 4:27.84
35 467 竹内　克志(2) 広島市工 4:27.97
36 1856 有村　凌(1) 安古市 4:28.41
37 1712 後　颯人(1) 如水館 4:28.60
38 1809 藤本　皓士(1) 尾道北 4:29.80
39 294 松村　拓明(2) 祗園北 4:31.59
40 503 小早川　蒼天(2) 広 4:32.43
41 1819 斗納　立稀(1) 総合技術 4:32.58
42 1866 福岡　悠斗(1) 庄原格致 4:32.69
43 505 岡本　提(2) 広 4:32.70
44 2029 川端　悠雅(1) 三津田 4:34.59
45 279 青山　航(2) 尾道東 4:35.45
46 1780 真壁　慧(1) 三原 4:35.84

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 89 89 89 89

記録 59 2:03 2:38 3:10

ナンバー 1637 1677 1677 1677

記録 1:04 2:13 2:47 3:19

ナンバー 28 28 23 28

記録 1:04 2:12 2:46 3:20

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

凡例  DNS:欠場



男子5000m
審 判 長：中野　繁

記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            14:36.69  徳本　一善(沼田)                      1996
広島県高校記録(HR)      13:50.67  吉田　圭太(世羅)                      2015 9月21日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組
1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 32 田井野　悠介(2) 世羅 15:06.75 1 12 162 竹平　奏太(2) 上下 16:20.80

2 2 328 五藤　英明(2) 沼田 15:20.44 2 13 1829 岡田　慧悟(1) 福山誠之館 16:31.23

3 3 1679 兼原　尚也(1) 国際学院 15:20.85 3 1 294 松村　拓明(2) 祗園北 16:35.14

4 12 29 福留　佑季(2) 世羅 15:21.14 4 7 22 今田　雄太(2) 広島皆実 16:37.43

5 7 253 冨岡　昇真(2) 神辺旭 15:38.10 5 5 88 古澤　啓太(2) 高陽東 16:37.66

6 8 201 益　未來(2) 西条農 15:41.20 6 6 86 杉本　寛樹(2) 高陽東 16:38.96

7 14 156 保手濱　涼介(2) 三津田 15:45.88 7 11 70 久保　光輝(2) 広 16:43.15

8 13 262 杉野　悠太(2) 神辺旭 15:55.59 8 3 118 東岡　佳佑(2) 広島井口 16:47.98

9 5 1657 田中　康聖(1) 広島学院 15:55.90 9 14 633 前川　弘行(2) 盈進 16:52.13

10 11 1733 竹添　慧史(1) 呉高専 16:00.52 10 2 1834 櫛田　亘平(1) 近大東広島 17:17.10

11 4 203 小畑　勇貴(2) 西条農 16:05.80 11 15 565 池田　航洋(2) 三次 17:20.19

12 15 1626 板本　和瀬(1) 市立呉 16:14.84 12 8 325 小野藤　大(2) 広島市工 17:20.87

13 16 1712 後　颯人(1) 如水館 16:16.19 13 16 2025 名越　龍一(1) 三次 17:21.08

14 18 20 伊藤　信雄(2) 広島皆実 16:17.32 14 4 303 石原　寛之(2) 府中 17:25.46

15 20 1690 藤井　亮(1) 崇徳 16:24.63 15 19 231 小割　公耀(2) 福山工 17:36.40

16 6 80 丸本　匠(2) 安古市 16:26.26 16 17 370 佐藤　快星(2) 大門 17:38.31

17 10 1917 山下　英太朗(1) 舟入 16:33.80 17 18 1772 西松　凌太(1) 総合技術 17:39.68

18 19 467 竹内　克志(2) 広島市工 16:38.05 18 9 1908 鞘野　郁哉(1) 広工大高 17:42.55

19 9 1683 森屋敷　幸太(1) 国際学院 16:41.36 19 20 1780 真壁　慧(1) 三原 17:47.23

20 21 406 中村　友也(2) 武田 16:43.48 20 21 1792 矯安　和輝(1) 三原東 17:52.39

21 25 1748 本山　嵩(1) 三津田 16:50.63 10 2062 柴沼　優太(1) 祗園北 TB
22 24 120 藤澤　真聡(2) 広島井口 17:01.53 22 1740 山中　正敬(1) 因島 TB
23 23 300 出淵　文也(2) 福山誠之館 17:35.52 23 592 大野　功基(2) 広島商船高専 TB
24 22 195 鈴木　颯(2) 五日市 17:38.04 24 420 佐原　凛(2) 庄原実 DNS

17 2128 角川　裕哉(1) 基町 DNS

ﾗﾝｷﾝｸﾞ
ﾗﾝｸ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 32 田井野　悠介(2) 世羅 15:06.75

2 328 五藤　英明(2) 沼田 15:20.44

3 1679 兼原　尚也(1) 国際学院 15:20.85

4 29 福留　佑季(2) 世羅 15:21.14

5 253 冨岡　昇真(2) 神辺旭 15:38.10

6 201 益　未來(2) 西条農 15:41.20

7 156 保手濱　涼介(2) 三津田 15:45.88

8 262 杉野　悠太(2) 神辺旭 15:55.59

9 1657 田中　康聖(1) 広島学院 15:55.90

10 1733 竹添　慧史(1) 呉高専 16:00.52

11 203 小畑　勇貴(2) 西条農 16:05.80

12 1626 板本　和瀬(1) 市立呉 16:14.84

13 1712 後　颯人(1) 如水館 16:16.19

14 20 伊藤　信雄(2) 広島皆実 16:17.32

15 162 竹平　奏太(2) 上下 16:20.80

16 1690 藤井　亮(1) 崇徳 16:24.63

17 80 丸本　匠(2) 安古市 16:26.26

18 1829 岡田　慧悟(1) 福山誠之館 16:31.23

19 1917 山下　英太朗(1) 舟入 16:33.80

20 294 松村　拓明(2) 祗園北 16:35.14

21 22 今田　雄太(2) 広島皆実 16:37.43

22 88 古澤　啓太(2) 高陽東 16:37.66

23 467 竹内　克志(2) 広島市工 16:38.05

24 86 杉本　寛樹(2) 高陽東 16:38.96

25 1683 森屋敷　幸太(1) 国際学院 16:41.36

26 70 久保　光輝(2) 広 16:43.15

27 406 中村　友也(2) 武田 16:43.48

28 118 東岡　佳佑(2) 広島井口 16:47.98

29 1748 本山　嵩(1) 三津田 16:50.63

30 633 前川　弘行(2) 盈進 16:52.13

31 120 藤澤　真聡(2) 広島井口 17:01.53

32 1834 櫛田　亘平(1) 近大東広島 17:17.10

33 565 池田　航洋(2) 三次 17:20.19

34 325 小野藤　大(2) 広島市工 17:20.87

35 2025 名越　龍一(1) 三次 17:21.08

36 303 石原　寛之(2) 府中 17:25.46

37 300 出淵　文也(2) 福山誠之館 17:35.52

38 231 小割　公耀(2) 福山工 17:36.40

39 195 鈴木　颯(2) 五日市 17:38.04

40 370 佐藤　快星(2) 大門 17:38.31

41 1772 西松　凌太(1) 総合技術 17:39.68

42 1908 鞘野　郁哉(1) 広工大高 17:42.55

43 1780 真壁　慧(1) 三原 17:47.23

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 32 32 32 32

記録 2:56 5:57 9:00 12:08

ナンバー 70 70 22 162

記録 3:04 6:22 9:42 13:04

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



44 1792 矯安　和輝(1) 三原東 17:52.39

凡例  DNS:欠場



男子110mH
審 判 長：澤井　邦彦
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            14.80     澤池　孝(広島皆実)                    1997
広島県高校記録(HR)      14.10     高山　峻野(広工大)                    2010 9月16日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.1) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 25 福本　廉(2) 広島皆実 14.68 GR 1 5 63 松谷　晴輝(2) 近大東広島 15.75
2 7 1926 植野　颯太(1) 県立広島 16.04 2 9 1989 高橋　遼平(1) 基町 16.29
3 4 1867 田邊　光紀(1) 庄原格致 16.25 3 8 153 小西　瑛介(2) 三津田 16.65
4 5 133 家中　優(2) 三津田 17.14 4 7 379 後藤　大輝(2) 福山明王台 18.13
5 8 1826 廣川　憂伍(1) 沼田 18.25 5 10 398 西本　晟(2) 油木 18.20
6 9 434 稲田　響(2) 高陽 18.86 6 2 1827 佐藤　友多(1) 沼田 19.45
7 6 2173 山本　耕平(1) 広工大高 19.70 7 3 105 正木　空良(2) 廿日市西 19.69
8 10 1787 平藤　勇人(1) 広島井口 20.01 4 240 土伏　葉琉(2) 総合技術 DNS

2 1820 小畠　翔馬(1) 三原 DNS 6 1673 栗林　隼正(1) 国際学院 DNS

3組 (風:-0.2) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 251 小林　亮太(2) 神辺旭 14.92 1 10 1640 井手　浩貴(1) 修道 15.63
2 2 494 藤本　悠也(2) 高陽 16.28 2 1 412 中脇　一真(2) 県立広島 15.64
3 6 1632 笹木　優汰(1) 広島皆実 17.16 3 8 1889 川上　優太(1) 神辺旭 15.71
4 8 15 橋本　幸之介(2) 修道 17.72 4 6 378 小川　航輝(2) 福山明王台 17.41
5 3 2131 宮脇　智也(1) 基町 17.92 5 3 134 小畑　亮汰(2) 市立福山 17.83
6 10 1805 菊本　悠太(1) 広島商船高専 18.57 6 5 1818 渡邊　航平(1) 尾道東 18.87
7 4 1727 采岡　倫平(1) 呉港 21.16 7 2 1695 石中　一成(1) 市立呉 19.82
8 9 396 内樋　泰禅(2) 油木 22.81 8 4 239 福田　春樹(2) 総合技術 22.39

7 108 前田　孝記(2) 三原東 DNS 7 1757 折本　智紀(1) 広島工 DQ
9 349 落合　伸一郎(2) 広工大高 DNS

ﾗﾝｷﾝｸﾞ
ﾗﾝｸ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風

1 25 福本　廉(2) 広島皆実 14.68 +0.1
2 251 小林　亮太(2) 神辺旭 14.92 -0.2
3 1640 井手　浩貴(1) 修道 15.63 0.0
4 412 中脇　一真(2) 県立広島 15.64 0.0
5 1889 川上　優太(1) 神辺旭 15.71 0.0
6 63 松谷　晴輝(2) 近大東広島 15.75 -0.1
7 1926 植野　颯太(1) 県立広島 16.04 +0.1
8 1867 田邊　光紀(1) 庄原格致 16.25 +0.1
9 494 藤本　悠也(2) 高陽 16.28 -0.2

10 1989 高橋　遼平(1) 基町 16.29 -0.1
11 153 小西　瑛介(2) 三津田 16.65 -0.1
12 133 家中　優(2) 三津田 17.14 +0.1
13 1632 笹木　優汰(1) 広島皆実 17.16 -0.2
14 378 小川　航輝(2) 福山明王台 17.41 0.0
15 15 橋本　幸之介(2) 修道 17.72 -0.2
16 134 小畑　亮汰(2) 市立福山 17.83 0.0
17 2131 宮脇　智也(1) 基町 17.92 -0.2
18 379 後藤　大輝(2) 福山明王台 18.13 -0.1
19 398 西本　晟(2) 油木 18.20 -0.1
20 1826 廣川　憂伍(1) 沼田 18.25 +0.1
21 1805 菊本　悠太(1) 広島商船高専 18.57 -0.2
22 434 稲田　響(2) 高陽 18.86 +0.1
23 1818 渡邊　航平(1) 尾道東 18.87 0.0
24 1827 佐藤　友多(1) 沼田 19.45 -0.1
25 105 正木　空良(2) 廿日市西 19.69 -0.1
26 2173 山本　耕平(1) 広工大高 19.70 +0.1
27 1695 石中　一成(1) 市立呉 19.82 0.0
28 1787 平藤　勇人(1) 広島井口 20.01 +0.1
29 1727 采岡　倫平(1) 呉港 21.16 -0.2
30 239 福田　春樹(2) 総合技術 22.39 0.0
31 396 内樋　泰禅(2) 油木 22.81 -0.2

凡例  DNS:欠場



男子400mH
審 判 長：中野　繁

記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            53.65     山本　諒(広工大)                      2012
広島県高校記録(HR)      49.09     為末　　大 (広島皆実   )              1996 9月21日 14:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 249 荒谷　修平(2) 神辺旭 53.56 GR 1 7 24 川嶋　昴(2) 広島皆実 55.20
2 6 145 森　亮太(2) 広島工 58.64 2 9 82 田中　洸聖(2) 安古市 59.15
3 3 494 藤本　悠也(2) 高陽 1:00.18 3 6 434 稲田　響(2) 高陽 59.34
4 5 1734 前田　琉亮(1) 呉高専 1:00.56 4 2 305 池田　京志朗(2) 府中 1:02.61
5 9 1855 相原　翔琉(1) 安古市 1:01.75 5 4 398 西本　晟(2) 油木 1:03.50
6 8 1911 中本　漱馬(1) 広工大高 1:01.80 6 3 423 久保田　圭太(2) 熊野 1:04.24
7 2 2130 福田　伊吹(1) 基町 1:04.06 7 5 1931 肥田　拓斗(1) 三次青陵 1:08.84

4 2137 揚口　遥也(1) 三次青陵 DNS 8 1647 水野　大夢(1) 三津田 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 63 松谷　晴輝(2) 近大東広島 55.59 1 3 1926 植野　颯太(1) 県立広島 56.10
2 6 1673 栗林　隼正(1) 国際学院 57.79 2 4 25 福本　廉(2) 広島皆実 58.23
3 8 110 品川　輝(2) 宮島工 59.06 3 9 1818 渡邊　航平(1) 尾道東 1:01.04
4 5 378 小川　航輝(2) 福山明王台 1:01.04 4 2 92 川中　慶喜(2) 国際学院 1:01.91
5 9 232 椎葉　登夢(2) 福山工 1:02.88 5 5 382 佐久間　玲門(2) 福山明王台 1:02.22
6 2 108 前田　孝記(2) 三原東 1:03.42 6 8 196 平田　輝(2) 五日市 1:02.32
7 7 541 佐々木　悠馬(2) 呉商 1:07.53 7 6 364 佐々木　俊弥(2) 銀河学院 1:02.87

4 274 樋本　翔哉(2) 尾道商 DNS 8 7 1813 大前　太河(1) 尾道北 1:05.47

5組 ﾗﾝｷﾝｸﾞ
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ ﾗﾝｸ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 4 1887 石谷　心路(1) 神辺旭 56.16 1 249 荒谷　修平(2) 神辺旭 53.56

2 6 349 落合　伸一郎(2) 広工大高 56.21 2 24 川嶋　昴(2) 広島皆実 55.20

3 7 1989 高橋　遼平(1) 基町 57.45 3 63 松谷　晴輝(2) 近大東広島 55.59

4 9 557 栃岡　涼太(2) 西条農 1:02.21 4 1926 植野　颯太(1) 県立広島 56.10

5 3 1820 小畠　翔馬(1) 三原 1:03.59 5 1887 石谷　心路(1) 神辺旭 56.16

6 2 1685 石橋　凌(1) 祗園北 1:05.24 6 349 落合　伸一郎(2) 広工大高 56.21

7 5 1730 胡井　啓吾(1) 呉港 1:07.80 7 1989 高橋　遼平(1) 基町 57.45

8 8 1720 島田　蒼也(1) 三原東 1:08.62 8 1673 栗林　隼正(1) 国際学院 57.79

9 25 福本　廉(2) 広島皆実 58.23

10 145 森　亮太(2) 広島工 58.64

11 110 品川　輝(2) 宮島工 59.06

12 82 田中　洸聖(2) 安古市 59.15

13 434 稲田　響(2) 高陽 59.34

14 494 藤本　悠也(2) 高陽 1:00.18

15 1734 前田　琉亮(1) 呉高専 1:00.56

16 378 小川　航輝(2) 福山明王台 1:01.04

16 1818 渡邊　航平(1) 尾道東 1:01.04

18 1855 相原　翔琉(1) 安古市 1:01.75

19 1911 中本　漱馬(1) 広工大高 1:01.80

20 92 川中　慶喜(2) 国際学院 1:01.91

21 557 栃岡　涼太(2) 西条農 1:02.21

22 382 佐久間　玲門(2) 福山明王台 1:02.22

23 196 平田　輝(2) 五日市 1:02.32

24 305 池田　京志朗(2) 府中 1:02.61

25 364 佐々木　俊弥(2) 銀河学院 1:02.87

26 232 椎葉　登夢(2) 福山工 1:02.88

27 108 前田　孝記(2) 三原東 1:03.42

28 398 西本　晟(2) 油木 1:03.50

29 1820 小畠　翔馬(1) 三原 1:03.59

30 2130 福田　伊吹(1) 基町 1:04.06

31 423 久保田　圭太(2) 熊野 1:04.24

32 1685 石橋　凌(1) 祗園北 1:05.24

33 1813 大前　太河(1) 尾道北 1:05.47

34 541 佐々木　悠馬(2) 呉商 1:07.53

35 1730 胡井　啓吾(1) 呉港 1:07.80

36 1720 島田　蒼也(1) 三原東 1:08.62

37 1931 肥田　拓斗(1) 三次青陵 1:08.84

凡例  DNS:欠場



男子3000mSC
審 判 長：澤井　邦彦
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            9:11.96   越智　健一朗(近大福山)                2006
広島県高校記録(HR)      8:53.74   網岡　昌隆(広島井口)                  2000 9月16日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 37 本田　吉平(2) 世羅 9:40.15 1 4 132 新開　祐(2) 三津田 10:19.73

2 2 156 保手濱　涼介(2) 三津田 9:41.83 2 1 141 胡子　和樹(2) 安古市 10:20.16

3 3 435 藤野　雅生(2) 高陽 9:45.25 3 7 325 小野藤　大(2) 広島市工 10:24.66

4 6 1733 竹添　慧史(1) 呉高専 9:46.49 4 9 6 岡田　拳志郎(2) 市立呉 10:25.00

5 8 38 永地　泰貴(2) 世羅 9:48.98 5 13 162 竹平　奏太(2) 上下 10:26.99

6 10 264 池田　俊介(2) 神辺旭 9:57.90 6 2 87 藤原　欣也(2) 高陽東 10:28.86

7 9 1635 三好　紘生(1) 広島皆実 9:57.92 7 5 333 西田　拓矢(2) 沼田 10:29.98

8 4 1681 北山　裕祐(1) 国際学院 10:05.49 8 8 1991 坂　哲平(1) 基町 10:32.89

9 18 1781 岡本　流星(1) 三原 10:07.66 9 6 370 佐藤　快星(2) 大門 10:35.32

10 11 1657 田中　康聖(1) 広島学院 10:11.40 10 3 1829 岡田　慧悟(1) 福山誠之館 10:38.23

11 17 1644 佃　伊織(1) 修道 10:13.23 11 16 345 山内　陽生(2) 広大福山 10:43.02

12 12 81 大西　祐輝(2) 安古市 10:14.12 12 11 1892 秀髙　克典(1) 神辺旭 10:50.21

13 14 195 鈴木　颯(2) 五日市 10:15.55 13 15 114 川本　勇登(2) 広島井口 10:53.26

14 7 1630 大窪　晴天(1) 広島皆実 10:17.15 14 17 308 行平　将望(2) 府中 10:54.50

15 21 341 中村　慧大(2) 広大福山 10:17.26 15 10 13 添田　昴(2) 修道 10:57.02

16 13 406 中村　友也(2) 武田 10:17.61 16 12 414 亀岡　成孝(2) 県立広島 10:58.66

17 15 119 西村　真生(2) 広島井口 10:18.36 17 18 1920 田中　友規(1) 県立広島 11:12.70

18 22 1627 寺本　航輝(1) 市立呉 10:22.72 19 189 仁後　博湧(2) 舟入 TB
19 16 300 出淵　文也(2) 福山誠之館 10:25.49 21 1795 村上　巧弥(1) 三原東 TB
20 19 1661 揚場　康平(1) 高陽東 10:26.75 14 1835 濵本　修平(1) 近大東広島 DNS
21 5 1915 餘多分　亮雅(1) 広工大高 10:27.52 20 1772 西松　凌太(1) 総合技術 DNS
22 20 1684 山本　玲園(1) 国際学院 10:34.05

ﾗﾝｷﾝｸﾞ
ﾗﾝｸ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 記録

1 37 本田　吉平(2) 9:40.15
2 156 保手濱　涼介(2) 9:41.83
3 435 藤野　雅生(2) 9:45.25
4 1733 竹添　慧史(1) 9:46.49
5 38 永地　泰貴(2) 9:48.98
6 264 池田　俊介(2) 9:57.90
7 1635 三好　紘生(1) 9:57.92
8 1681 北山　裕祐(1) 10:05.49
9 1781 岡本　流星(1) 10:07.66

10 1657 田中　康聖(1) 10:11.40
11 1644 佃　伊織(1) 10:13.23
12 81 大西　祐輝(2) 10:14.12
13 195 鈴木　颯(2) 10:15.55
14 1630 大窪　晴天(1) 10:17.15
15 341 中村　慧大(2) 10:17.26
16 406 中村　友也(2) 10:17.61
17 119 西村　真生(2) 10:18.36
18 132 新開　祐(2) 10:19.73
19 141 胡子　和樹(2) 10:20.16
20 1627 寺本　航輝(1) 10:22.72
21 325 小野藤　大(2) 10:24.66
22 6 岡田　拳志郎(2) 10:25.00
23 300 出淵　文也(2) 10:25.49
24 1661 揚場　康平(1) 10:26.75
25 162 竹平　奏太(2) 10:26.99
26 1915 餘多分　亮雅(1) 10:27.52
27 87 藤原　欣也(2) 10:28.86
28 333 西田　拓矢(2) 10:29.98
29 1991 坂　哲平(1) 10:32.89
30 1684 山本　玲園(1) 10:34.05
31 370 佐藤　快星(2) 10:35.32
32 1829 岡田　慧悟(1) 10:38.23
33 345 山内　陽生(2) 10:43.02
34 1892 秀髙　克典(1) 10:50.21
35 114 川本　勇登(2) 10:53.26
36 308 行平　将望(2) 10:54.50
37 13 添田　昴(2) 10:57.02
38 414 亀岡　成孝(2) 10:58.66
39 1920 田中　友規(1) 11:12.70

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 37 37

記録 3:06 6:24

ナンバー 141 141

記録 3:14 6:44

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



男子5000mW
審 判 長：澤井　邦彦
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            22:16.47  山岡　祥吾(安芸南)                    2013
広島県高校記録(HR)      20:11.83  山根  千尋 (西条農     )              2003 9月16日 12:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 1835 濵本　修平(1) 近大東広島 24:44.96

2 6 432 井上　真隆(2) 高陽 26:14.58

3 3 1945 山辻　隼(1) 広大福山 26:15.05

4 4 469 亀山　暢佑(2) 安古市 26:41.04

5 8 1794 和泉　翔大(1) 三原東 27:06.82

6 9 1812 磯川　真之介(1) 尾道北 28:00.64

7 12 344 味野　宏紀(2) 広大福山 28:26.98

8 11 109 若林　翔馬(2) 三原東 29:27.98

9 7 70 久保　光輝(2) 広 30:31.37

10 14 589 伊賀崎　裕介(2) 安芸南 30:42.16

11 2 1747 尾原　翔(1) 三津田 30:43.35

12 13 1854 梅仲　佑(1) 高陽 30:45.17

13 18 1953 徳丸　真哉(1) 広島工 30:50.59

14 15 175 三原　夢月(2) 呉港 31:07.53

15 16 1754 平本　康将(1) 三津田 32:03.91

5 21 猪野　結人(2) 広島皆実 DQ,W3

10 1631 北村　響生(1) 広島皆実 DQ,W2

17 588 江草　陵太(2) 三次 DQ,TB

19 506 松岡　一輝(2) 広 DQ,W2

20 2147 横井　拓幸(1) 賀茂北 DQ,TB

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 1835 1835 1835 1835

記録 4:34 9:36 14:42 19:49
決　勝

凡例  DNS:欠場



男子4X100mR
審 判 長：澤井　邦彦
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            41.60     横川・脇田・松本・奥迫(広島皆実)      1996
広島県高校記録(HR)      40.61     高卯・松尾・山下・富山(神辺旭)        2016 9月16日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組
1着 41.86 2着 44.14 3着 44.82
3ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1638 1 1622 1 431
2 17 2 2 2 429
3 26 3 3 3 434
4 25 4 1623 4 433

4着 45.19 5着 45.97 6着 46.84
7ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1936 1 571 1 1830
2 382 2 77 2 2028
3 378 3 223 3 1831
4 379 4 2096 4 69

7着 47.51 8着 48.37
2ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1814 1 2018
2 125 2 459
3 123 3 372
4 1808 4 373

2組
1着 41.70 2着 43.17 3着 44.54
7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 263 1 1674 1 40
2 254 2 1676 2 43
3 258 3 1675 3 45
4 252 4 90 4 44

4着 45.62 5着 46.18 6着 46.54
6ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 473 1 602 1 2012
2 1989 2 548 2 2010
3 471 3 546 3 2009
4 477 4 550 4 140

9ﾚｰﾝ DQ,R2 3ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 512 1 (    )
2 238 2 (    )
3 2033 3 (    )
4 241 4 (    )

3組
1着 43.10 2着 44.06 3着 45.11
4ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 413 1 1659 1 313
2 1927 2 63 2 314
3 409 3 61 3 1896
4 412 4 1658 4 1665

4着 45.42 5着 45.63 6着 45.98
5ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1786 1 1994 1 269
2 2006 2 75 2 275
3 2004 3 74 3 1862
4 525 4 72 4 271

7着 46.58 8着 47.00
6ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1790 1 139
2 281 2 138
3 1816 3 1737
4 277 4 1840

広島皆実(広島) 市立呉(広島) 高陽(広島)

山中　太智(1) 青木　太一(1) 太田　悠貴(2)
井澤　竜二(2) 元木　航平(2) 松浦　巧(2)
松田　優人(2) 細柳　旺介(2) 稲田　響(2)
福本　廉(2) 礒本　義之(1) 植木　健太(2)

福山明王台(広島) 広島翔洋(広島) 福山誠之館(広島)

渡邉　和哉(1) 西村　真那斗(2) 海地　翔斗(1)
佐久間　玲門(2) 山本　龍(2) 斉藤　僚大(1)
小川　航輝(2) 山崎　廉(2) 赤繁　奏多(1)
後藤　大輝(2) 妻田　拓巳(1) 友國　雅也(2)

尾道北(広島) 大門(広島)

杉原　光亮(1) 稲葉　貫太(1)
岡田　黎士(2) 戸田　侑志(2)
平松　拓実(2) 加代　太朗(2)
木野本　葵(1) 土居　直生(2)

神辺旭(広島) 国際学院(広島) 広島学院(広島)

吉浦　貴稀(2) 坂井　琉真(1) 荒井　俊(2)
山下　竜也(2) 山田　瞬也(1) 大住　智士(2)
仁泉　大樹(2) 西川　正真(1) 鷹取　和弥(2)
髙卯　健太郎(2) 天野　伊織(2) 白銀　克隆(2)

基町(広島) 廿日市(広島) 日彰館(広島)

清水　陵央(2) 三宅　達也(2) 近森　隆司(1)
高橋　遼平(1) 吉國　瑞輝(2) 東　真由(1)
岡田　結輝(2) 尾津　健太(2) 久門　成希(1)
松井　直輝(2) 山手　涼雅(2) 秋山　祥幸(2)

総合技術(広島) 庄原実(広島)

多田　明弘(2)
横山　廉(2)
大坪　恭也(1)
原　伊吹(2)

県立広島(広島) 近大東広島(広島) 美鈴が丘(広島)

武　俊平(2) 唐内　由季斗(1) 中村　颯希(2)
三好　悠貴(1) 松谷　晴輝(2) 水田　葵(2)
西岡　航生(2) 吉田　圭吾(2) 満足　健太(1)
中脇　一真(2) 景山　碧人(1) 山口　郁真(1)

広島井口(広島) 尾道(広島) 尾道商(広島)

水津　亨(1) 細島　渓介(1) 高下　航大(2)
二川　功佑(1) 菊田　博史(2) 猪原　勝(2)
音田　和泉(1) 武田　大輝(2) 戸田　心(1)
宮本　壮太(2) 山本　翔太(2) 岩下　裕慎(2)

尾道東(広島) 呉高専(広島)

日暮　凌也(1) 宇野　綾二(2)
柏原　大輝(2) 藤川　岳士(2)
東窪　真之祐(1) 安井　翔哉(1)
青木　建汰(2) 鳥越　隼斗(1)

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS1:(R162-6)1回目の不正スタート R2:(R170-14)オーバーゾーン ２→３



4組
1着 43.77 2着 43.99 3着 45.98
3ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1914 1 12 1 1833
2 1912 2 1643 2 1763
3 563 3 10 3 188
4 347 4 1640 4 1764

4着 46.29 5着 46.39 6着 46.65
8ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 2064 1 1864 1 326
2 468 2 317 2 1823
3 1685 3 318 3 1827
4 83 4 1867 4 327

7着 49.01 8着 54.85
4ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1770 1 101
2 541 2 605
3 540 3 102
4 113 4 110

5組
1着 43.57 2着 44.04 3着 44.60
5ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1706 1 1745 1 1687
2 1707 2 131 2 1688
3 207 3 1746 3 1689
4 209 4 1647 4 182

4着 44.72 5着 44.92 6着 45.79
6ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 107 1 577 1 311
2 106 2 1743 2 312
3 108 3 66 3 307
4 1721 4 64 4 305

7着 47.89
7ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ DQ,FS1
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1882 1 1717
2 1880 2 51
3 364 3 158
4 361 4 2057

ﾗﾝｷﾝｸﾞ
ﾗﾝｸ ﾁｰﾑ名 記録

1 神辺旭 41.70
2 広島皆実 41.86
3 県立広島 43.10
4 国際学院 43.17
5 西条農 43.57
6 広工大高 43.77
7 修道 43.99
8 三津田 44.04
9 近大東広島 44.06

10 市立呉 44.14
11 広島学院 44.54
12 崇徳 44.60
13 三原東 44.72
14 高陽 44.82
15 広島なぎさ 44.92
16 美鈴が丘 45.11
17 福山明王台 45.19
18 広島井口 45.42
19 基町 45.62
20 尾道 45.63
21 府中 45.79
22 広島翔洋 45.97
23 舟入 45.98
23 尾道商 45.98
25 廿日市 46.18
26 祗園北 46.29
27 庄原格致 46.39
28 日彰館 46.54
29 尾道東 46.58
30 沼田 46.65
31 福山誠之館 46.84
32 呉高専 47.00
33 尾道北 47.51
34 銀河学院 47.89
35 大門 48.37
36 呉商 49.01
37 宮島工 54.85

広工大高(広島) 修道(広島) 舟入(広島)

森　愛基(1) 鈴木　凱也(2) 山﨑　優佑(1)
水田　翔(1) 田村　駿和(1) 松中　馨大(1)
平田　爽真(2) 木村　勇也(2) 松原　信喜(2)
安立　雄斗(2) 井手　浩貴(1) 須﨑　航(1)

祗園北(広島) 庄原格致(広島) 沼田(広島)

奥　芳樹(1) 加甲　祐樹(1) 新見　将真(2)
若佐　歩(2) 宇山　友翔(2) 山本　魁聖(1)
石橋　凌(1) 橋本　眞季(2) 佐藤　友多(1)
磯野　太一(2) 田邊　光紀(1) 岡田　大誠(2)

呉商(広島) 宮島工(広島)

榊原　生望(1) 山本　悠斗(2)
佐々木　悠馬(2) 青山　亮太(2)
井上　友二(2) 米田　壮汰(2)
田口　静(2) 品川　輝(2)

西条農(広島) 三津田(広島) 崇徳(広島)

池上　祐太郎(1) 小山　晃(1) 芦原　義人(1)
宇都宮　舞人(1) 對川　健太(2) 佐々木　克弥(1)
谷貞　諒(2) 操田　貴司(1) 新川　尚也(1)
板倉　弘樹(2) 水野　大夢(1) 荒木　佑典(2)

三原東(広島) 広島なぎさ(広島) 府中(広島)

堂本　雅貴(2) 春山　佑太朗(2) 増田　響介(2)
木舟　大地(2) 渡川　祐人(1) 甲斐　睦章(2)
前田　孝記(2) 松本　順平(2) 升谷　公祐(2)
山本　修平(1) 檀上　壮祐(2) 池田　京志朗(2)

銀河学院(広島) 近大福山(広島)

谷川　鉄馬(1) 西本　聖(1)
横山　翔太(1) 三宅　健太(2)
佐々木　俊弥(2) 髙橋　佑太(2)
桒田　守啓(2) 峠谷　和紀(1)

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS1:(R162-6)1回目の不正スタート R2:(R170-14)オーバーゾーン ２→３



男子4X400mR
審 判 長：中野　繁

記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            3:17.70   増原・楠・蔵田・奥迫(広島皆実)        1996
広島県高校記録(HR)      3:11.54   浅井・建田・厚見・浦野(広島皆実   )   2008 9月21日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組
1着 3:20.66 2着 3:29.16 3着 3:30.29
6ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 25 1 1763 1 1642
2 17 2 188 2 1641
3 1638 3 1833 3 1640
4 24 4 89 4 10

4着 3:30.83 5着 3:36.74 6着 3:38.05
8ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 431 1 1790 1 1734
2 429 2 281 2 1735
3 434 3 1816 3 1840
4 433 4 277 4 138

7着 3:40.88 8着 3:55.40
4ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 104 1 2132
2 103 2 2106
3 1784 3 2066
4 1783 4 2105

2組
1着 3:21.41 2着 3:28.71 3着 3:36.31
6ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1675 1 2 1 577
2 90 2 1 2 64
3 1673 3 5 3 65
4 93 4 1624 4 1743

4着 3:38.80 5着 3:38.92 6着 3:39.15
8ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1689 1 505 1 2089
2 1688 2 316 2 492
3 1687 3 503 3 491
4 625 4 1850 4 490

7着 3:45.77
5ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 2018 1 (    )
2 459 2 (    )
3 1874 3 (    )
4 373 4 (    )

3組
1着 3:22.99 2着 3:26.18 3着 3:31.73
2ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1786 1 133 1 369
2 121 2 131 2 2000
3 2006 3 1647 3 135
4 2004 4 1746 4 134

4着 3:33.46 5着 3:37.23 6着 3:39.76
4ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 2012 1 69 1 471
2 140 2 1831 2 1987
3 2010 3 301 3 475
4 2009 4 1863 4 1989

7着 3:41.37 8着 3:42.68
6ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1665 1 77
2 314 2 572
3 1896 3 2181
4 528 4 2096

広島皆実(広島) 舟入(広島) 修道(広島)

福本　廉(2) 松中　馨大(1) 北村　健人(1)
井澤　竜二(2) 松原　信喜(2) 沖井　智哉(1)
山中　太智(1) 山﨑　優佑(1) 井手　浩貴(1)
川嶋　昴(2) 伊豫田　達弥(2) 木村　勇也(2)

高陽(広島) 尾道東(広島) 呉高専(広島)

太田　悠貴(2) 日暮　凌也(1) 前田　琉亮(1)
松浦　巧(2) 柏原　大輝(2) 阿良田　翔偉(1)
稲田　響(2) 東窪　真之祐(1) 鳥越　隼斗(1)
植木　健太(2) 青木　建汰(2) 藤川　岳士(2)

盈進(広島) 三次(広島)

渡邉　健太(2) 中崎　智矢(1)
内海　誠司郎(2) 平本　健一郎(1)
樋上　健太(1) 坂口　昂輔(1)
迫田　光希(1) 丸原　大輔(1)

国際学院(広島) 市立呉(広島) 広島なぎさ(広島)

西川　正真(1) 元木　航平(2) 春山　佑太朗(2)
天野　伊織(2) 亀井　創(2) 檀上　壮祐(2)
栗林　隼正(1) 河本　啓汰(2) 福島　康太(2)
白木　蒼人(2) 村上　瑛希(1) 渡川　祐人(1)

崇徳(広島) 広(広島) 広島観音(広島)

新川　尚也(1) 岡本　提(2) 竹本　陸(1)
佐々木　克弥(1) 石廣　大貴(2) 大平　悠介(2)
芦原　義人(1) 小早川　蒼天(2) 富原　涼太(2)
山下　橘平(2) 藤岡　大輝(1) 岡本　拓也(2)

大門(広島) 庄原格致(広島)

稲葉　貫太(1)
戸田　侑志(2)
田口　聡大(1)
土居　直生(2)

広島井口(広島) 三津田(広島) 市立福山(広島)

水津　亨(1) 家中　優(2) 佐藤　一真(2)
宮本　翔(2) 對川　健太(2) 髙橋　朋矢(1)
二川　功佑(1) 水野　大夢(1) 馬田　晃成(2)
音田　和泉(1) 操田　貴司(1) 小畑　亮汰(2)

日彰館(広島) 福山誠之館(広島) 基町(広島)

近森　隆司(1) 友國　雅也(2) 岡田　結輝(2)
秋山　祥幸(2) 赤繁　奏多(1) 小原　悠平(1)
東　真由(1) 谷田　湧泰(2) 中村　龍馬(2)
久門　成希(1) 折見　幸洋(1) 高橋　遼平(1)

美鈴が丘(広島) 広島翔洋(広島)

山口　郁真(1) 山本　龍(2)
水田　葵(2) 栗栖　隼人(2)
満足　健太(1) 宮脇　陽生(1)
茶谷　拓海(2) 妻田　拓巳(1)

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS1:(R162-6)1回目の不正スタート R2:(R170-14)オーバーゾーン ２→３



4組
1着 3:25.69 2着 3:25.85 3着 3:35.01
3ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1904 1 207 1 102
2 347 2 209 2 460
3 356 3 1707 3 101
4 2163 4 1709 4 110

4着 3:37.11 5着 3:37.30 6着 3:38.58
4ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 158 1 1855 1 61
2 1718 2 82 2 58
3 1716 3 1859 3 1658
4 1717 4 2081 4 403

7着 3:41.31
7ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 275 1 (    )
2 271 2 (    )
3 1862 3 (    )
4 273 4 (    )

5組
1着 3:18.66 2着 3:25.18 3着 3:34.30
5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 266 1 1926 1 312
2 1887 2 409 2 307
3 258 3 1927 3 311
4 249 4 413 4 305

4着 3:34.49 5着 3:36.17 6着 3:42.79
4ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 43 1 1685 1 1721
2 44 2 468 2 106
3 1656 3 2064 3 108
4 45 4 293 4 107

7着 3:57.10
7ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 1994 1 (    )
2 73 2 (    )
3 1762 3 (    )
4 1995 4 (    )

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾁｰﾑ名 記録
1 神辺旭 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:18.66
2 広島皆実 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:20.66
3 国際学院 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:21.41
4 広島井口 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:22.99
5 県立広島 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:25.18
6 広工大高 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:25.69
7 西条農 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:25.85
8 三津田 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:26.18
9 市立呉 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:28.71

10 舟入 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:29.16
11 修道 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:30.29
12 高陽 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:30.83
13 市立福山 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:31.73
14 日彰館 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:33.46
15 府中 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:34.30
16 広島学院 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:34.49
17 宮島工 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:35.01
18 祗園北 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:36.17
19 広島なぎさ ﾀｲﾑﾚｰｽ3:36.31
20 尾道東 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:36.74
21 近大福山 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:37.11
22 福山誠之館 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:37.23
23 安古市 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:37.30
24 呉高専 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:38.05
25 近大東広島 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:38.58
26 崇徳 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:38.80
27 広 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:38.92
28 広島観音 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:39.15
29 基町 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:39.76
30 盈進 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:40.88
31 尾道商 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:41.31
32 美鈴が丘 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:41.37
33 広島翔洋 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:42.68
34 三原東 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:42.79
35 大門 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:45.77
36 三次 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:55.40
37 尾道 ﾀｲﾑﾚｰｽ3:57.10

広工大高(広島) 西条農(広島) 宮島工(広島)

上野　雅矢(1) 谷貞　諒(2) 米田　壮汰(2)
安立　雄斗(2) 板倉　弘樹(2) 田中　翔(2)
日浦　泰基(2) 宇都宮　舞人(1) 山本　悠斗(2)
太田　柊(1) 奥本　正幸(1) 品川　輝(2)

近大福山(広島) 安古市(広島) 近大東広島(広島)

髙橋　佑太(2) 相原　翔琉(1) 吉田　圭吾(2)
山本　尚哉(1) 田中　洸聖(2) 佐竹　平(2)
佐々木　実(1) 熊本　侑輝(1) 景山　碧人(1)
西本　聖(1) 玉置　渉真(1) 実森　智仁(2)

尾道商(広島) 総合技術(広島)

猪原　勝(2)
岩下　裕慎(2)
戸田　心(1)
坂上　敦之(2)

神辺旭(広島) 県立広島(広島) 府中(広島)

重政　海斗(2) 植野　颯太(1) 甲斐　睦章(2)
石谷　心路(1) 西岡　航生(2) 升谷　公祐(2)
仁泉　大樹(2) 三好　悠貴(1) 増田　響介(2)
荒谷　修平(2) 武　俊平(2) 池田　京志朗(2)

広島学院(広島) 祗園北(広島) 三原東(広島)

大住　智士(2) 石橋　凌(1) 山本　修平(1)
白銀　克隆(2) 若佐　歩(2) 木舟　大地(2)
大森　皓平(1) 奥　芳樹(1) 前田　孝記(2)
鷹取　和弥(2) 白井　佑介(2) 堂本　雅貴(2)

尾道(広島) 尾道北(広島)

細島　渓介(1)
髙橋　優太(2)
岡本　偉吹(1)
松本　隆宏(1)

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS1:(R162-6)1回目の不正スタート R2:(R170-14)オーバーゾーン ２→３



男子走高跳
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            2m07      勝坂　伸(三次)                        1988
広島県高校記録(HR)      2m16      多賀　　満(沼田    )                  1992 9月21日 11:30 決　勝

決　勝　

ｷﾘｷ ｼﾝｺﾞ － － － － ○ ○ × × ○ × × ×

1 1 67 桐木　紳吾(2) 広島工 1m95
ﾓﾄﾔﾏ ﾊﾟｳﾛｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ － ○ ○ ○ × × ×

2 3 2047 本山　パウロガブリエル(1) 庄原実 1m80
ｸｷﾀ ﾏﾅﾄ ○ ○ ○ × ○ × × × 中国大会

3 16 260 久木田　眞斗(2) 神辺旭 1m80 出場
ﾆｲﾐ ｼｮｳﾏ － ○ ○ × ○ × × ×

3 6 326 新見　将真(2) 沼田 1m80
ｱｻｲ ｼﾞｭﾝ － － ○ × ○ × × ×

3 4 395 朝井　純(2) 油木 1m80
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ － × ○ × ○ × ○ × × ×

6 13 399 山本　真史(2) 油木 1m80
ｲｼｲ ﾀｶｼ － － － × × ○ × × ×

7 2 2125 石井　崇(1) 安芸 1m80
ﾂﾁﾓﾄ ﾄﾓﾔ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

8 5 129 土本　智也(2) 三原 1m80
ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

8 12 1997 吉田　一稀(1) 安芸府中 1m80
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ ○ ○ × × ○ × × ○ × × ×

10 11 1979 山田　悠斗(1) 広陵 1m80
ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｭｳﾀ － ○ × × ×

11 9 500 藤本　秀太(2) 瀬戸内 1m70
ｶｲﾁ ｼｮｳﾄ ○ ○ × × ×

11 14 1830 海地　翔斗(1) 福山誠之館 1m70
ﾅｶｺｳｹﾞ ｼﾝﾀ ○ ○ × × ×

11 22 354 中高下　新太(2) 広工大高 1m70
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ ○ × ○ × × ×

14 8 380 小林　和貴(2) 福山明王台 1m70
ｻﾄｳ ﾘｭｳｾｲ ○ × × ×

15 19 1633 佐藤　龍成(1) 広島皆実 1m65
ｸﾎﾞｿﾞﾉ ﾀｲｼ ○ × × ×

15 20 1758 久保薗　太志(1) 広島工 1m65
ﾀﾑﾗ ﾄｼｶｽﾞ ○ × × ×

15 25 1643 田村　駿和(1) 修道 1m65
ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲｽｹ ○ × × ×

15 26 1922 井上　大輔(1) 県立広島 1m65
ﾔﾏｻｷ ｼﾝﾀﾛｳ × ○ × × ×

19 21 2001 山﨑　慎太朗(1) 市立福山 1m65
ﾀﾏｵｷ ﾖｳｽｹ × × ○ × × ×

20 10 2017 玉置　洋佑(1) 山陽 1m65
ｳｴﾑﾗ ﾊﾙﾋﾄ × × ○ × × ×

20 18 1694 上村　晴人(1) 安古市 1m65
ｻﾄｳ ﾕｳﾀ × × ○ × × ×

20 23 1827 佐藤　友多(1) 沼田 1m65
15 2018 稲葉　貫太(1) 大門 － ××× NM
24 183 福本　涼汰(2) 崇徳 ××× NM
28 140 秋山　祥幸(2) 日彰館 ××× NM
29 176 新見　尚哉(2) 呉港 ××× NM
30 1731 竹岡　寛太(1) 呉港 ××× NM
31 515 伊藤　怜音(2) 三津田 ×／ NM
32 545 佐原　海哉(2) 廿日市 ××× NM
33 1662 惠美　凜太郎(1) 高陽東 ××× NM
34 166 和田　宏希(2) 御調 ××× NM
35 1805 菊本　悠太(1) 広島商船高専 ××× NM
36 1811 後藤　佑介(1) 尾道北 ××× NM
37 1752 上松　大晟(1) 三津田 ××× NM
38 2150 十時　拓海(1) 尾道商 ××× NM
39 2037 豊田　泰基(1) 崇徳 ××× NM
7 111 櫻井　優真(2) 安芸南 DNS

17 85 中路　雄太(2) 如水館 DNS
27 537 香川　航輝(2) 安芸府中 DNS

中国新人大会出場　決定戦

ｸｷﾀ ﾏﾅﾄ × ○ 中国大会

3 16 260 久木田　眞斗(2) 神辺旭 1m83 出場
ﾆｲﾐ ｼｮｳﾏ × × ○ × × ○ ○

４ 6 326 新見　将真(2) 沼田 1m81
ｱｻｲ ｼﾞｭﾝ × × ○ × × ○ ×

５ 4 395 朝井　純(2) 油木 1m81

ｺﾒﾝﾄ
1m81 1m83 1m81 1m79 1m81

記録

2m01
記録 ｺﾒﾝﾄ

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m85 1m83

1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m65

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子棒高跳
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            4m85      菅　颯一郎(神辺旭)                    2016
広島県高校記録(HR)      5m06      萩原　　翔(西条農     )               2004 9月21日 13:00 決　勝

決　勝　

ｱｵｷ ﾖｳｲﾁ － － － － － － ○ －

1 1 60 青木　陽一(2) 近大東広島 ○ － ○ × × × 4m40
ﾋﾓﾄ ｼｮｳﾔ － － － － － － × ○ －

2 2 274 樋本　翔哉(2) 尾道商 ○ × × × 4m20
ｵﾀﾞﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ － － － － － － × ○ －

3 3 99 小田原　龍生(2) 湯来南 × × × 4m00
ﾌｸﾅｶﾞ ﾏｻﾉﾘ － － － － － － × × ○ －

4 4 350 福永　雅紀(2) 広工大高 × × × 4m00
ｲｼｲ ﾈｵ － － × ○ × ○ ○ × × ×

5 7 276 石井　音弦(2) 尾道商 3m60
ﾓﾘ ﾘｸﾀﾛｳ － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

6 9 1825 森　陸太朗(1) 沼田 3m60
ｲﾂﾞﾂ ｼｮｳﾏ － － － ○ × × ×

7 6 1903 井筒　翔真(1) 広工大高 3m40
ｵｵﾂｶ ﾂﾊﾞｻ － × ○ × × ○ × × ×

8 8 100 大塚　翼(2) 湯来南 3m20
ﾀｹｶﾜ ｼﾝｼﾞ － － － － － × × ×

5 59 竹川　真志(2) 近大東広島 NM
ﾔﾏﾈ ﾀﾀﾞﾋﾛ × × ×

10 385 山根　匡裕(2) 福山明王台 NM
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾏ × × ×

12 1793 中村　稜馬(1) 三原東 NM
ｶﾝ ｿｳｲﾁﾛｳ － － － － － － － －

OP 14 1020 菅　颯一郎(3) 神辺旭 － － － － × × × NM
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾏ

11 109 若林　翔馬(2) 三原東 DNS
ｺﾞﾄｳ ﾕｳｽｹ

13 1811 後藤　佑介(1) 尾道北 DNS

3m40 3m60 3m80 4m00
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m80 4m10
記録 ｺﾒﾝﾄ

4m20 4m30 4m40 4m70 4m80

3m00 3m20

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子走幅跳
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            7m22      桐原　隆(西条農)                      1989
広島県高校記録(HR)      7m50      桐原　　隆(西条農     )               1990 9月16日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｸﾄ 7m07 × × 7m07 － × × 7m07
1 1 235 藤原　陸登(2) 福山工 +0.3 +0.3 +0.3

ﾉｳﾐ ﾕｳｽｹ 6m55 6m33 × 6m55 × 6m48 6m86 6m86
2 7 1807 乃美　裕介(1) 尾道北 -0.4 0.0 -0.4 +1.2 +1.4 +1.4

ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ 6m79 6m75 × 6m79 × × × 6m79
3 22 256 近藤　大生(2) 神辺旭 0.0 +0.3 0.0 0.0

ｷﾘｷ ｼﾝｺﾞ 6m49 6m54 6m52 6m54 6m59 6m54 6m72 6m72
4 21 67 桐木　紳吾(2) 広島工 +0.3 -0.9 +1.8 -0.9 +1.4 +1.1 +0.2 +0.2

ﾓﾘ ｱｲｷ 6m64 × 6m50 6m64 6m13 6m59 × 6m64
5 2 1914 森　愛基(1) 広工大高 +0.5 +2.5 +0.5 +0.4 +0.3 +0.5

ｲﾀｸﾗ ﾋﾛｷ 6m51 6m45 6m35 6m51 6m63 × 6m63 6m63
6 25 209 板倉　弘樹(2) 西条農 +0.3 +1.2 +1.0 +0.3 +0.9 +0.2 +0.2

ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ 6m20 6m33 6m51 6m51 6m53 × × 6m53
7 29 1721 山本　修平(1) 三原東 -0.7 +0.4 +0.8 +0.8 +0.5 +0.5

ｵｶﾀﾞ ﾚｲｼﾞ × 6m35 6m51 6m51 × × × 6m51
8 23 125 岡田　黎士(2) 尾道北 +1.2 +0.6 +0.6 +0.6

ﾏﾂｲ ﾕｳﾄ 6m47 6m31 6m49 6m49 6m49
9 3 208 松井　優斗(2) 西条農 0.0 +0.8 +0.3 +0.3 +0.3

ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾔ 6m34 6m33 6m34 6m34
10 24 2000 髙橋　朋矢(1) 市立福山 +1.2 +0.5 +1.2 +1.2

ｷﾀﾑﾗ ｹﾝﾄ 6m20 6m27 6m27 6m27
11 15 1642 北村　健人(1) 修道 +0.9 -0.2 -0.2 -0.2

ﾌｼﾞﾀ ｼｮｳﾔ 6m23 × 6m13 6m23 6m23
12 6 315 藤田　翔也(2) 山陽 0.0 +0.2 0.0 0.0

ﾆｼｵｶ ｺｳｷ 6m21 6m21 6m21
13 12 409 西岡　航生(2) 県立広島 +1.2 +1.2 +1.2

ﾂｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 6m20 6m20 6m20
14 32 1742 津川　晃佑(1) 広島なぎさ +2.0 +2.0 +2.0

ﾌｼﾞｵｶ ﾀﾞｲｷ 6m15 6m15 6m15
15 33 1850 藤岡　大輝(1) 広 +0.1 +0.1 +0.1

ﾂﾏｻﾞﾜ ｱﾂｼ × 6m14 6m14 6m14
16 30 1634 妻澤　篤志(1) 広島皆実 0.0 0.0 0.0

ﾌｸｼﾏ ｺｳﾀ 6m10 × × 6m10 6m10
17 4 65 福島　康太(2) 広島なぎさ +0.1 +0.1 +0.1

ｵｶﾀﾞ ﾀｲｾｲ 6m10 6m10 6m10
17 11 327 岡田　大誠(2) 沼田 +0.6 +0.6 +0.6

5 18 石津　翔太(2) 広島皆実 × × NM

9 263 吉浦　貴稀(2) 神辺旭 × NM

10 1753 川田　旺佑(1) 三津田 NM

13 1936 渡邉　和哉(1) 福山明王台 × × NM

14 101 山本　悠斗(2) 宮島工 NM

16 1864 加甲　祐樹(1) 庄原格致 × NM

17 307 升谷　公祐(2) 府中 NM

18 227 武縄　駿弥(2) 湯来南 NM

19 2033 大坪　恭也(1) 総合技術 × × NM

26 1746 操田　貴司(1) 三津田 ／ NM

27 390 平石　龍(2) 海田 × × NM

28 10 木村　勇也(2) 修道 × × NM

31 140 秋山　祥幸(2) 日彰館 NM

34 590 向井　守理(2) 広島観音 × NM

35 1927 三好　悠貴(1) 県立広島 × × NM

36 323 山口　颯太(2) 三次 NM

38 471 岡田　結輝(2) 基町 NM

40 385 山根　匡裕(2) 福山明王台 × × × NM

8 2125 石井　崇(1) 安芸 DNS

20 174 岡野　玄明(2) 呉港 DNS

37 129 土本　智也(2) 三原 DNS

39 276 石井　音弦(2) 尾道商 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子三段跳
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            14m37     岡田　崇(観音)                        1989
広島県高校記録(HR)      15m33     岡本　健(三原東)                      2016 9月21日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾀﾞﾁ ﾕｳﾄ 14m27 13m99 14m39 14m39 14m52 14m83 14m13 14m83
1 1 347 安立　雄斗(2) 広工大高 -2.1 +1.8 -0.7 -0.7 +0.5 +0.5 +1.3 +0.5 GR

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｸﾄ × 14m14 13m58 14m14 14m20 13m75 14m54 14m54
2 20 235 藤原　陸登(2) 福山工 +2.1 -0.8 +2.1 +0.4 +0.4 +0.3 +0.3 GR

ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ 13m67 13m69 13m69 × 13m85 × 13m85
3 2 256 近藤　大生(2) 神辺旭 -1.3 -2.1 -2.1 +1.2 +1.2

ﾏﾂｲ ﾕｳﾄ 13m12 13m29 13m01 13m29 13m11 × 13m77 13m77
4 3 208 松井　優斗(2) 西条農 -0.8 +1.1 -0.5 +1.1 -1.8 -0.5 -0.5

ｵｶﾀﾞ ﾀｲｾｲ 13m09 13m39 13m66 13m66 13m51 × 12m85 13m66
5 21 327 岡田　大誠(2) 沼田 -0.4 +1.2 -1.0 -1.0 -0.5 +0.3 -1.0

ﾌｼﾞｵｶ ﾀﾞｲｷ 12m90 12m92 13m08 13m08 × 13m13 × 13m13
6 26 1850 藤岡　大輝(1) 広 -2.4 +1.0 +0.4 +0.4 +1.1 +1.1

ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ － 12m50 12m85 12m85 12m60 12m44 12m91 12m91
7 4 1979 山田　悠斗(1) 広陵 -0.2 -1.3 -1.3 -0.6 +0.4 +0.8 +0.8

ｲｼﾂﾞ ｼｮｳﾀ 12m20 12m87 12m81 12m87 12m42 12m74 12m64 12m87
8 5 18 石津　翔太(2) 広島皆実 -1.0 +1.8 +0.1 +1.8 +0.4 +0.3 0.0 +1.8

ﾌｼﾞﾀ ｼｮｳﾔ × 12m83 12m84 12m84 12m84
9 10 315 藤田　翔也(2) 山陽 +0.7 -1.2 -1.2 -1.2

ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ 12m42 12m23 12m78 12m78 12m78
10 14 1721 山本　修平(1) 三原東 0.0 0.0 -0.3 -0.3 -0.3

ｷﾀﾑﾗ ｹﾝﾄ 12m61 12m61 12m61
11 9 1642 北村　健人(1) 修道 +1.5 +1.5 +1.5

ｵｶﾞﾜ ﾘｭｳｼﾞ 12m59 × 12m59 12m59
12 22 1708 小川　龍治(1) 西条農 +1.5 +1.5 +1.5

ｵｶﾀﾞ ﾚｲｼﾞ 12m45 × 12m55 12m55 12m55
13 7 125 岡田　黎士(2) 尾道北 -1.5 +0.1 +0.1 +0.1

ｻﾄｳ ﾘｸ × 12m51 12m51 12m51
14 23 1761 佐藤　利玖(1) 府中 -1.1 -1.1 -1.1

ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾄ 12m25 12m49 12m49 12m49
15 6 1741 坂元　友斗(1) 広島なぎさ -1.3 +2.7 +2.7 +2.7

ｵﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 12m31 12m44 12m44 12m44
16 8 165 尾田　瑞起(2) 御調 +1.7 -0.6 -0.6 -0.6

ﾆｼｵｶ ｺｳｷ 12m42 12m34 12m42 12m42
17 33 409 西岡　航生(2) 県立広島 -0.5 -0.1 -0.5 -0.5

ﾏｴﾀﾞ ﾋﾛﾖｼ 12m35 12m35 12m35
18 24 1646 前田　浩由(1) 修道 0.0 0.0 0.0

11 326 新見　将真(2) 沼田 － － － NM
12 473 清水　陵央(2) 基町 × × － NM
13 310 藤川　雄登(2) 府中 NM
15 112 稲川　航平(2) 安芸南 NM
16 514 小松　駿介(2) 三津田 × × × NM
18 101 山本　悠斗(2) 宮島工 × NM
19 1923 藤本　瑞巳(1) 県立広島 × NM
25 2140 松井　耀平(1) 安芸南 × × NM
27 380 小林　和貴(2) 福山明王台 － NM
28 1753 川田　旺佑(1) 三津田 × × NM
29 1653 山﨑　創矢(1) 安佐北・市広 × × NM
30 260 久木田　眞斗(2) 神辺旭 NM
32 272 杉原　勘太(2) 尾道商 × × NM
34 393 古森　千弥(2) 油木 × × NM
35 1964 池田　望(1) 広島商 × NM
17 269 高下　航大(2) 尾道商 DNS
31 350 福永　雅紀(2) 広工大高 DNS
36 1864 加甲　祐樹(1) 庄原格致 DNS
37 512 多田　明弘(2) 総合技術 DNS
38 1732 荒谷　寛慈(1) 呉港 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子砲丸投
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            14m54     西田　直樹(安芸)                      2007
広島県高校記録(HR)      15m71     西田　直樹(安　芸)                    2008 9月21日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾁ ﾄﾓﾔ

1 1 1888 大地　智也(1) 神辺旭 14m38 13m54 × 14m38 × × 14m54 14m54 =GR
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀ

2 2 482 渡辺　健太(2) 基町 × 12m84 13m03 13m03 12m71 13m38 13m16 13m38
ｳｴﾉ ﾏｻﾄ

3 3 255 植野　雅登(2) 神辺旭 11m77 12m54 11m68 12m54 11m46 11m95 12m18 12m54
ﾆｼﾊﾞﾔｼ ｼﾝﾀﾛｳ

4 4 212 西林　新太郎(2) 西条農 12m04 × 11m91 12m04 × 12m18 11m92 12m18
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ

5 5 1910 中村　遼伽(1) 広工大高 11m17 10m79 10m53 11m17 11m42 × 10m40 11m42
ｲｼﾀﾞ ｹﾝﾄ

6 6 578 石田　健人(2) 県立広島 10m32 10m44 10m37 10m44 10m92 10m07 × 10m92
ﾌｼﾞｻﾜ ﾅｵﾔ

7 9 16 藤澤　直弥(2) 修道 10m34 10m60 10m60 9m92 × 10m16 10m60
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ

8 13 10 木村　勇也(2) 修道 10m59 10m36 9m57 10m59 9m81 10m59
ﾄｺﾞｳ ﾋｻｼ

9 8 71 都甲　尚志(2) 広 10m36 10m22 10m28 10m36 10m36
ｶﾐﾔﾏ ﾄﾓﾔ

10 11 417 紙山　智也(2) 庄原実 10m16 9m56 10m16 10m16
ﾐﾔｺｼ ﾐﾅﾄ

11 7 299 宮腰　水都(2) 福山誠之館 10m05 9m63 9m93 10m05 10m05
ｺｼﾞﾏ ﾀﾂﾔ

12 12 115 小島　龍也(2) 広島井口 9m64 10m02 10m02 10m02
ｽｻﾞｷ ｺｳ

13 10 1764 須﨑　航(1) 舟入 9m69 9m64 × 9m69 9m69

14 383 中森　庸月(2) 福山明王台 NM
15 19 礒本　隆司(2) 広島皆実 × NM
16 1771 山崎　莉玖(1) 総合技術 NM
17 504 坪川　周平(2) 広 NM
18 1851 高野　尚之(1) 高陽 × NM
20 2038 堀江　創(1) 崇徳 × × NM
21 2149 間賀田　賢吾(1) 西条農 NM
22 1881 武田　楽翔(1) 銀河学院 × × NM
23 157 野草　吉一朗(2) 近大福山 NM
24 2121 林田　孝平(1) 油木 NM
26 321 佐々木　健輔(2) 安古市 NM
27 1633 佐藤　龍成(1) 広島皆実 NM
28 320 小坂　悠生(2) 安古市 × NM
30 1651 中川　由章(1) 安佐北・市広 NM
31 610 小川　夢斗(2) 尾道商 NM
32 2090 臺　和哉(1) 三次 × NM
33 2088 楢崎　光平(1) 広島観音 NM
34 190 高原　育巳(2) 広島工 NM
36 268 滝澤　拓実(2) 尾道商 NM
37 2022 山﨑　良純(1) 武田 NM
38 1719 川田　竜司(1) 三原東 NM
39 1902 前市　龍希(1) 呉工 NM
19 453 小出　健斗(2) 尾道 DNS
25 318 橋本　眞季(2) 庄原格致 DNS
29 1955 宮本　直樹(1) 安西 DNS
35 52 伊藤　匡功(2) 広島城北 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子円盤投
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            40m66     藤岡　琢也(西条農)                    2010
広島県高校記録(HR)      45m90     厚見　　幸(安　芸)                    2010 9月16日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾁ ﾄﾓﾔ

1 3 1888 大地　智也(1) 神辺旭 36m08 × × 36m08 × × 35m03 36m08
ｳｴﾉ ﾏｻﾄ

2 5 255 植野　雅登(2) 神辺旭 33m01 30m13 × 33m01 33m49 34m76 36m02 36m02
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾀ

3 1 482 渡辺　健太(2) 基町 × 34m91 × 34m91 31m92 35m48 35m88 35m88
ﾄﾏﾘ ﾖｼﾋﾛ

4 2 210 泊　美裕(2) 西条農 29m68 × 33m00 33m00 × × 35m02 35m02
ﾄｺﾞｳ ﾋｻｼ

5 7 71 都甲　尚志(2) 広 30m16 33m48 31m58 33m48 × 31m60 × 33m48
ﾏｶﾞﾀ ｹﾝｺﾞ

6 6 2149 間賀田　賢吾(1) 西条農 30m91 × 30m20 30m91 × 31m68 30m71 31m68
ｶﾜﾋﾄ ｼｭｳﾔ

7 8 1714 川人　脩矢(1) 如水館 31m60 × × 31m60 31m43 × 31m60
ﾏｽﾓﾄ ﾘｮｳ

8 4 2014 益本　凌(1) 日彰館 × 29m33 25m64 29m33 × 28m82 25m60 29m33
ｲｸﾗ ﾀﾂﾔ

9 19 154 居倉　竜也(2) 三津田 29m06 × 26m75 29m06 29m06
ﾂﾎﾞｶﾜ ｼｭｳﾍｲ

10 10 504 坪川　周平(2) 広 28m84 27m55 × 28m84 28m84
ｲｼﾀﾞ ｹﾝﾄ

11 27 578 石田　健人(2) 県立広島 26m94 27m34 27m03 27m34 27m34
ｴｸﾞﾁ ﾘｭｳﾄ

12 11 440 江口　龍斗(2) 安西 27m13 26m76 26m98 27m13 27m13
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ

13 9 355 中村　凜太郎(2) 広工大高 × × 27m03 27m03 27m03
ﾀｶﾊﾗ ｲｸﾐ

14 13 190 高原　育巳(2) 広島工 × 26m33 25m40 26m33 26m33
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ

15 16 2139 中村　将吾(1) 安芸南 × 26m19 26m19 26m19
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾔ

16 20 397 圓道　春弥(2) 油木 25m34 × 25m73 25m73 25m73
ﾊﾔｼﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ

17 26 2056 林原　朋也(1) 近大福山 25m55 25m69 25m69 25m69

14 463 満足　謙弥(2) 宮島工 × NM

15 383 中森　庸月(2) 福山明王台 × × NM

17 621 大野　翔汰(2) 庄原実 × NM

18 1950 宮本　海渡(1) 福山商 × NM

21 321 佐々木　健輔(2) 安古市 × NM

24 1851 高野　尚之(1) 高陽 × NM

25 1649 佐藤　竜太(1) 安佐北・市広 × NM

28 2078 德田　和栄(1) 府中 × NM

30 351 西川　忠輔(2) 広工大高 × NM

34 1651 中川　由章(1) 安佐北・市広 × × NM

37 320 小坂　悠生(2) 安古市 × × NM

38 513 渡邊　栄都(2) 武田 × × × NM

39 1993 福岡　拓真(1) 尾道 × × NM

12 19 礒本　隆司(2) 広島皆実 NM

22 216 田中　秀明(2) 三原 NM

35 280 峰松　優真(2) 尾道東 NM

36 2142 山﨑　翔太(1) 安芸南 NM

23 593 日浦　飛鳥(2) 広島商船高専 DNS

29 16 藤澤　直弥(2) 修道 DNS

31 479 三上　裕生(2) 基町 DNS

32 247 廣瀨　亮太(2) 安芸 DNS

33 417 紙山　智也(2) 庄原実 DNS

男子ハンマー投
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



大会記録(GR)            52m65     作田　祐樹(西条農)                    2006
広島県高校記録(HR)      61m37     中平　圭祐(如水館)                    2005 9月16日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾏﾘ ﾖｼﾋﾛ

1 1 210 泊　美裕(2) 西条農 49m70 49m70 × 49m70
ﾅｶｼﾞ ﾕｳﾀ

2 2 85 中路　雄太(2) 如水館 49m01 49m01 × 49m24 × 49m24
ﾀｶﾞｼﾗ ﾕｳｷ

3 5 556 田頭　佑規(2) 如水館 46m36 × 46m36 46m36
ｳｴﾀﾞ ﾘｭｳｷ

4 3 497 上田　龍希(2) 大門 45m07 45m07 45m07
ﾋﾛｾ ﾘｮｳﾀ

5 4 247 廣瀨　亮太(2) 安芸 × 43m79 43m79 43m79
ｵｶﾓﾄ ﾀｲｷ

6 6 496 岡本　大希(2) 大門 × 42m63 42m63 42m63
ｵｶﾞﾜ ﾕﾒﾄ

7 7 610 小川　夢斗(2) 尾道商 36m42 36m42 38m83 38m83
ﾉｸﾞｻ ｷｲﾁﾛｳ

8 8 157 野草　吉一朗(2) 近大福山 33m81 × 33m81 × 33m81
ｵｵｷ ﾖｳﾍｲ

9 10 1799 大木　庸平(1) 福山工 × 32m10 32m10 32m10
ｵｶﾓﾄ ﾅｵﾀ

10 9 270 岡本　直太(2) 尾道商 31m90 31m90 31m90
ｳｴﾀﾞ ｱｻﾋ

11 12 1711 上田　朝陽(1) 西条農 31m85 31m85 31m85
ｲﾂｲ ｱｵｲ

12 22 466 伊津井　葵(2) 戸手 × 26m11 26m11 26m11
ﾔﾏｻｷ ﾘｸ

13 16 1771 山崎　莉玖(1) 総合技術 × × 25m54 25m54 25m54
ｶﾐﾓﾄ ﾀﾂﾛｳ

11 627 神本　龍郎(2) 安芸南 × × NM
ｲｸﾗ ﾀﾂﾔ

13 154 居倉　竜也(2) 三津田 × NM
ﾐﾔｺｼ ﾐﾅﾄ

14 299 宮腰　水都(2) 福山誠之館 DNS
ｶﾜﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ

15 1719 川田　竜司(1) 三原東 × × NM
ｱﾜﾀﾞ ﾄﾓﾔ

17 2054 粟田　智也(1) 大竹 × × NM
ｲﾄｳ ﾀｽｸ

18 52 伊藤　匡功(2) 広島城北 × × NM
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｸﾄ

19 2123 渡邉　郭斗(1) 油木 NM
ｲﾄｳ ﾕｳﾔ

20 1959 伊藤　雄哉(1) 安芸南 × × NM
ﾅｶ ﾀｸﾐ

21 2011 中　拓海(1) 日彰館 DNS
ｼｹﾞﾏﾂ ｼｮｳﾀ

23 130 重松　尚太(2) 三津田 DNS
ｴﾍﾞｽｲ ｹｲｺﾞ

24 1730 胡井　啓吾(1) 呉港 NM
ｴｸﾞﾁ ﾘｭｳﾄ

25 440 江口　龍斗(2) 安西 DNS
ｺﾏﾂ ﾕｳﾄ

26 1724 小松　優人(1) 呉港 NM

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子やり投
審 判 長：坂本　憲司
記録主任：秋山　定之

大会記録(GR)            61m85     山本　一喜(廿日市)                    2000
広島県高校記録(HR)      71m09     山本　一喜(廿日市)                    2001 9月21日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾉ ﾏﾕｷ

1 1 522 上野　真幸(2) 広島商 50m27 49m51 51m81 51m81 × 52m31 50m32 52m31
ﾓﾄﾀﾞ ｿｳｼ

2 3 481 元田　蒼士(2) 基町 × 49m23 51m05 51m05 × 50m45 50m43 51m05
ｱｻｲ ｼﾞｭﾝ

3 2 395 朝井　純(2) 油木 46m93 49m36 50m54 50m54 46m25 47m50 48m31 50m54
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ

4 5 111 櫻井　優真(2) 安芸南 48m41 47m94 46m21 48m41 47m04 49m86 44m79 49m86
ﾋﾛﾔ ﾕｳﾀﾞｲ

5 7 476 廣谷　雄大(2) 基町 × 47m94 47m94 47m44 48m86 47m49 48m86
ﾋﾗﾀ ﾋｶﾙ

6 8 196 平田　輝(2) 五日市 47m94 46m32 × 47m94 46m59 × 43m52 47m94
ｲｴﾅｶ ﾏｻﾙ

7 9 133 家中　優(2) 三津田 44m30 44m25 47m80 47m80 45m74 × 45m84 47m80
ｲｹﾀﾞ ｱﾔﾄ

8 11 2063 池田　彩人(1) 祗園北 46m00 × 47m69 47m69 43m25 47m69
ｺｳｹﾞ ｺｳﾀ

9 14 269 高下　航大(2) 尾道商 47m39 46m74 47m52 47m52 47m52
ｺｲﾃﾞ ｹﾝﾄ

10 6 453 小出　健斗(2) 尾道 44m93 47m23 × 47m23 47m23
ﾆｼﾊﾞﾔｼ ｼﾝﾀﾛｳ

11 4 212 西林　新太郎(2) 西条農 × 46m56 46m13 46m56 46m56
ﾐﾔｹ ﾃｯﾍﾟｲ

12 17 1710 三宅　哲平(1) 西条農 42m02 × 44m19 44m19 44m19
ﾅﾗｻｷ ｺｳﾍｲ

13 16 2088 楢崎　光平(1) 広島観音 44m03 44m03 44m03
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾔ

14 12 397 圓道　春弥(2) 油木 42m26 42m85 42m85 42m85
ﾅｶﾀﾆ ﾕｳｽｹ

15 20 594 中谷　祐輔(2) 崇徳 × 42m62 42m62 42m62
ｽｻﾞｷ ｺｳ

16 25 1764 須﨑　航(1) 舟入 42m61 42m61 42m61
ﾃﾞｶｲ ﾏｻｼ

OP 41 931 出海　将(3) 西条農 × 54m21 56m00 56m00 56m00

10 627 神本　龍郎(2) 安芸南 × × NM

13 1799 大木　庸平(1) 福山工 NM

15 83 磯野　太一(2) 祗園北 × NM

18 2014 益本　凌(1) 日彰館 × × NM

21 172 三浦　龍斗(2) 加計芸北 NM

22 2022 山﨑　良純(1) 武田 NM

24 1649 佐藤　竜太(1) 安佐北・市広 × × NM

26 9 梶原　太郎(2) 修道 × NM

28 515 伊藤　怜音(2) 三津田 NM

29 281 柏原　大輝(2) 尾道東 NM

30 115 小島　龍也(2) 広島井口 NM

34 2072 金本　一希(1) 賀茂 NM

36 2078 德田　和栄(1) 府中 NM

37 280 峰松　優真(2) 尾道東 × NM

38 1766 西村　宇飛(1) 忠海 × NM

40 1736 盆子原　稔(1) 呉高専 × × NM

19 593 日浦　飛鳥(2) 広島商船高専 DNS

23 497 上田　龍希(2) 大門 DNS

31 529 波多野　泰成(2) 広島観音 DNS

32 342 藤原　嵩士(2) 広大福山 DNS

33 99 小田原　龍生(2) 湯来南 DNS

35 464 田中　楓馬(2) 庄原格致 DNS

39 2053 政廣　城勝(1) 西城紫水 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし


